
【リハビリテーション待合スペースの工事のお知らせ】 

いつも当院をご利用いただきましてありがとうございます。 

この度、リハビリテーションの待合スペースにMRI 装置を新たに設置する工事を行うこととなりました。 

つきましては、以下の期間・内容で工事および設備の変更を予定しております。 

 

■ 工事期間 

2025 年 8 月 5 日～8 月 31 日 

※工事の進行状況により、前後する場合がございます。 

 

■ 主な変更内容 

リハビリ待合スペースの縮小・移動 

 受付や椅子等の配置が変更されます。ご不便な点等がございましたらお気軽にお伝えください。 

干渉波（物理療法機器）の撤去 

 対象の物理療法はご利用いただけなくなります。代替療法をご希望の方は担当セラピストまでご相談く

ださい。 

 

■ ご来院の皆さまへ 

工事期間中は、騒音や一部通路の制限、待合環境の変化など、ご不便をおかけすることが

ございます。 

皆さまのご理解とご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

今後ともより良い医療サービスの提供に努めてまいります。 

堤整形外科一同 


